ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022
CLASSIFICAÇÃO FINAL

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA, Prefeita do Município de Benedito
Novo, Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público conforme segue:

A Classificação Final dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022, já

considerando os critérios de desempate, consta divulgada no ANEXO I deste ato.

Benedito Novo, SC, 2 de setembro de 2022.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA
Prefeita do Município de Benedito Novo

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 2 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 006/2022
ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

MÉDICO CLÍNICO GERAL – ESF

Posição
Nº da

Inscrição
Data de

Nascimento
Candidato

Nota
Final

Situação

1 5 30/10/1982 Hugo Aihara Haragushiku 6,25 Classificado

2 1 18/6/1988 Manoela Luza Carrard 6,25 Classificado

3 7 5/1/1984 Dayane Cristina Faustino 5,00 Classificado

4 4 29/12/1996 Carolina Bevervanço Veiga 5,00 Classificado

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL – ESF

Posição
Nº da

Inscrição
Data de

Nascimento
Candidato

Português Matemática Gerais Específicas Total
de

Acertos

Nota
Final

Situação
Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 3 28/02/1994 Cinara Silva Lima 3 1,20 4 1,60 5 2,00 6 2,40 18 7,20 Classificado